
FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

1 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90805 - RAFAEL SOUZA SANTANA SP - JDKARATE

2º 111779 - NICOLAS DE SOUZA LIAO SP - AAB

3º MATHEUS HENRIQUE SP - FPKI - JDKARATE

4º 111699 - PAULO HENRIQUE CRUZ AMORIM SP - ILVENCER

2 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111780 - GABRIEL TRAMONTIN BEZERRA SP - AAB

2º 90782 - HIGOR MARCOS DE O SILVA SP - EMKITAP

3º 111181 - DAVI DOMINGOS DA SILVA SP - ILVENCER

4º PEDRO HENRIQUE G. XAVIER SP - FPKI - JDKARATE

3 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111767 - CAIO FURLAN DA SILVA SP - JDKARATE

2º KAWAN R. B. MARQUÊS SP - FPKI - JDKARATE

3º 111782 - ANDRE GARCIA F. DE ALMEIDA SP - ARANDU

4º DANIEL A. P. PEREIRA SP - FPKI - JDKARATE

4 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111774 - ANDRÉ RODRIGUES CASTANHEDA SP - HEBIKAI

2º JORDANI F. DA SILVA SP - FPKI - JDKARATE

3º 111503 - PAULO CEZAR RIBEIRO MURITIBA SP - KOBUKAN

4º 111401 - GUILHERME RODRIGUES GOMES SP - AAB

5 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111490 - KAUAN DA SILVA SP - PBUSHIDO

2º 111694 - KENEDY CRISTIAN FERREIRA SP - ARANDU

3º 111605 - GUSTAVO ARAUJO P DOS SANTOS SP - ILVENCER

4º 111781 - GUILHERME BORGES ALBUQUERQUE SP - AAB

6 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º HIAGO ROBERTO SP - FPKI - EKS

2º 111777 - RICARDO ESTEVAM MARTINELLI SP - HEBIKAI

3º BRENDO W. DOS SANTOS SP - FPKI - JDKARATE

4º LUCAS DE SOUZA DE QUEIROZ SP - FPKI - EKS

7 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

2º VAGNER ROGÉRIO CARVALHO SP - FPKI - JDKARATE

3º HEBER A. RODRIGUES SP - FPKI - JDKARATE

4º 111759 - GILDEVANIO I. DOS SANTOS DINIZ SP - HEBIKAI
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

8 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111501 - UBIRAJARA DE PAULA SANTOS SP - KOBUKAN

2º 111778 - LAECIO PEREIRA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º 111561 - RONALDO DA SILVA SP - ILVENCER

4º

9 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111685 - RAUL MARTINS BATISTA SP - HEBIKAI

2º 90553 - SAMUEL BATISTA SP - AAB

3º 111684 - EDSON DOS SANTOS NASCIMENTO SP - HEBIKAI

4º 111679 - RENAN MIGUEL BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

10 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100000 - PAULO R. R. APROPRIANO SP - CMDOJO

2º 111713 - FELIPE  AUGUSTO  DE OLIVEIRA SP - AAB

3º 111212 - ENZO RAMOS BOTELHO SP - CMDOJO

4º 90153 - DIEGO DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

11 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 91123 - WILLIAM RAMOS SP - AAB

2º 111688 - LEONARDO SPEZAMILIO COELHO SP - HEBIKAI

3º 111314 - GABRIEL DE ARAÚJO ECKSTEIN SP - JDKARATE

4º 111299 - GABRIEL BARBOSA FONSECA SP - CMDOJO

12 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111677 - DEHON SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

2º 111670 - GABRIEL ANANIAS DOS SANTOS SP - HEBIKAI

3º GABRIEL RIBAS SILVA SP - FPKI - EKS

4º KAON LIMA SP - FPKI - JDKARATE

13 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90465 - EDSON SANTOS BORGES SP - KOBUKAN

2º 111771 - JOELMIR VIEIRA SANTOS SP - PBUSHIDO

3º 111519 - EDER AUGUSTO SOUZA FERREIRA SP - PBUSHIDO

4º 111668 - BRUNO MARTINS DA SILVA SP - HEBIKAI
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

14 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111245 - CELSO SIDNEI HIGA SP - PBUSHIDO

2º 111725 - EMERSON APARECIDO FÁVERO SP - AJTK

3º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

4º PAULO OLIVEIRA SILVA SP - FPKI - SHIHAN

15 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60796 - EDUARDO PACHECO DINIZ SP - KOBUKAN

2º 60740 - MATHEOS I. MIOLA SP - JDKARATE

3º 111106 - LUAN UETUKI DE JESUS SP - JDKARATE

4º 110934 - JOÃO P. P. COMINO SP - JDKARATE

16 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60439 - MARCOS BENEDITO DE O. FILH SP - RYU

2º 90740 - SILVIO B THEODORO DA S. JR SP - AAB

3º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

4º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - KOBUKAN

17 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18033 - EDUARDO  SOARES DA SILVA (6489) SP - RYU

2º 90558 - FELIPE DIOGO DE PAULA SP - PMBOTUCATU

3º 22197 - PEDRO HENRIQUE BORDIN SOUZA SP - MARTINOPOLENSE

4º 90030 - FELIPPE MORENO BERNARDO (51312) SP - PMBOTUCATU

18 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60416 - JOÃO GUILHERME P. DELGADO SP - KENDOKAN

2º ANDRÉ P. DA SILVA SP - FPKI - JDKARATE

3º

4º

19 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21819 - LEONARDO DE SOUSA CARDOSO SP - EMKITAP

2º 110918 - EDGAR BUENO CAPOEIRA SP - PBUSHIDO

3º 90524 - LUIS RICARDO DOS SANTOS SP - AAB

4º 90033 - LUIZ ANTONIO ANDRADE GARCI SP - PMBOTUCATU
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

20 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111690 - RICARDO ESTEVAM DE OLIVEIRA SP - HEBIKAI

2º 90059 - GIVANILDO FERREIRA SANTOS SP - ILVENCER

3º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP

4º 111727 - MARCEL BRUNO SP - CMDOJO

21 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23398 - WELITON OLIVEIRA PERRETI (51041) SP - MARTINOPOLENSE

2º 60409 - GLEDSON ARAUJO DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 23397 - VICTOR GABRIEL VIANA DA COSTA (51042) SP - MARTINOPOLENSE

4º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

22 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17217 - DOUGLAS DA SILVA DE ARAÚJO SP - JDKARATE

2º 21986 - MATHEUS H. OYAN DOMENICO SP - AAB

3º 3685 - LEANDRO MARTINS DE OLIVEIRA (51168) SP - KOBUKAN

4º 50769 - JONATAN APARECIDO DA SILVA SP - EMKITAP

23 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90018 - VICTOR PIRES AFFONSO NETO (6513) SP - KOBUKAN

2º 3093 - EVANDRO LUIZ DE OLIVEIRA (51170) SP - PBUSHIDO

3º 100071 - JOSE GENECI DE ESPINDOLA SP - EMKITAP

4º 111366 - EDUARDO CÁSSIO TEIXEIRA SP - PBUSHIDO

25 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111500 - ANITA DUARTE DE ALMEIDA SP - RYU

2º 111319 - BEATRIZ NASCIMENTO SP - JDKARATE

3º

4º

26 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

2º MARIA ED. CAMPOS SANTANA SP - FPKI - JDKARATE

3º TALITA NATAHALIA PEREIRA SP - FPKI - JDKARATE

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

27 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃES SP - ILVENCER

2º 111133 - ANA KAROLINE DA S. F. LIMA SP - PBUSHIDO

3º 111783 - MILENA DE OLIVEIRA GIMENES SP - HEBIKAI

4º YASMIM PEREIRA MARTINS SP - FPKI - JDKARATE

28 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111784 - JENNYFER ANDRESSA DO NASCIMENT SP - HEBIKAI

2º GEOVANNA FÉLIX SP - FPKI - EKS

3º

4º

30 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111750 - GEOVANA CAVALCANTE M. D.SANTOS SP - MARTINOPOLENSE

2º 111664 - ELÍS CRISTINA SOUZA FERREIRA SP - PBUSHIDO

3º 111766 - ANA CAROLINA E. NASCIMENTO SP - JDKARATE

4º JOSIANI DE MELLO SP - FPKI - JDKARATE

31 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111773 - SOFIA HELENA GOMES SP - PBUSHIDO

2º 111244 - NEIDE DE ALMEIDA SP - PBUSHIDO

3º

4º

32 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

2º

3º

4º

33 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90586 - SOFIA COLAÇO DA SILVA SP - ILVENCER

2º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

3º 111405 - ISABEL SOUZA DA SILVA SP - EMKITAP

4º STEFANY MAYRA DE MORAES SP - FPKI - JDKARATE
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

34 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

2º 111246 - GEOVANA ERISSA HIGA SP - PBUSHIDO

3º

4º

35 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90737 - VANDERLEIA CARVALHO SP - AAB

2º 111201 - JULIA V. NUNES DE AQUINO SP - RENBUKAN

3º 111669 - DRIELLY SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

4º 111689 - FABIANE SPEZAMILIO SP - HEBIKAI

36 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111261 - LILIAN TOMOKO TAKII SP - PBUSHIDO

2º

3º

4º

37 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

2º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

3º 90785 - HELOIZE CRISTINE VIDEIRA SP - RYU

4º BRUNA MENDES SP - FPKI - JDKARATE

38 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110932 - NÁDIA G. P. DE SOUZA SP - JDKARATE

2º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

3º

4º

39 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

2º 50565 - JULIA A. B. ROMANO MARQUES SP - JDKARATE

3º ARIELA MARQUÊS SP - FPKI - JDKARATE

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

40 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90087 - EDUARDA DE O.NASCIMENTO SP - MARTINOPOLENSE

2º

3º

4º

41 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17469 - BRUNA DE ALMEIDA MESQUITA SP - EMKITAP

2º 50405 - TATIANE FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA SP - PMBOTUCATU

3º SUZANNI CARVALHO SP - FPKI - JDKARATE

4º 90233 - SAMARA FLAVIA DA SILVA SP - ILVENCER

42 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111676 - MARIA IVANEIDE DA SILVA SP - HEBIKAI

2º

3º

4º

43 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17990 - ANA BEATRIZ V. POSSOLINI (6348) SP - ARANDU

2º 18998 - DENISE EDUARDA OLIVEIRA (51307) SP - ARANDU

3º 50498 - INGRID SUZANE BORBA SP - EMKITAP

4º 111213 - KAROLINE R. PIMENTEL SP - JDKARATE

44 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17101 - BARBARA BELAFRONTE ROCHA (6486) SP - ILVENCER

2º 111758 - SUELLEN MELO SP - JDKARATE

3º 50460 - CAROLINE DAMASCENO L. PASSOS (50147) SP - JDKARATE

4º 18065 - ANA MARIA LARA CAMARGO (50191) SP - ARANDU

45 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19956 - SANDRA APARECIDA FUDOLI (51311) SP - PMBOTUCATU

2º 111674 - JUCILEIDE MARIA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º 12229 - JURENE SILVA COSTA (4777) SP - JDKARATE

4º 18381 - CATHARINA DA SILVA F GODOY (51081) SP - JDKARATE
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

46 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

2º 111305 - VITORIA MARIA APARECIDA VIEIRA SP - MARTINOPOLENSE

3º

4º

47 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111779 - NICOLAS DE SOUZA LIAO SP - AAB

2º 111636 - JOÃO PEDRO CRISP ROZINELLI SP - JDKARATE

3º HENRIQUE PACIFICO TORRES SP - FPKI - JDKARATE

3º 111699 - PAULO HENRIQUE CRUZ AMORIM SP - ILVENCER

48 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º VITOR LUIS GRIVOL SP - FPKI - JDKARATE

2º EDUARDO RODRIGUES DOS REIS SP - FPKI - JDKARATE

3º 90782 - HIGOR MARCOS DE O SILVA SP - EMKITAP

3º JOÃO C. R. ANTÔNIO SP - FPKI - JDKARATE

49 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111782 - ANDRE GARCIA F. DE ALMEIDA SP - ARANDU

2º 111767 - CAIO FURLAN DA SILVA SP - JDKARATE

3º ROBSON P. SILVA JUNIOR SP - FPKI - JDKARATE

3º DIOGO LUIZ BONVECHIO SP - FPKI - JDKARATE

50 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111697 - JAN KLAYVER DA SILVA FERREIRA SP - EMKITAP

2º JUAN R. B. MARQUÊS SP - FPKI - JDKARATE

3º JORDANI F. DA SILVA SP - FPKI - JDKARATE

3º 111503 - PAULO CEZAR RIBEIRO MURITIBA SP - KOBUKAN

51 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111605 - GUSTAVO ARAUJO P DOS SANTOS SP - ILVENCER

2º 111694 - KENEDY CRISTIAN FERREIRA SP - ARANDU

3º 111781 - GUILHERME BORGES ALBUQUERQUE SP - AAB

3º 111490 - KAUAN DA SILVA SP - PBUSHIDO
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

52 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º HIAGO ROBERTO SP - FPKI - EKS

2º 111630 - WILLIAN PEREIRA DOS SANTOS SP - JDKARATE

3º BRENDO W. DOS SANTOS SP - FPKI - JDKARATE

3º LUCAS DE SOUZA DE QUEIROZ SP - FPKI - EKS

53 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

2º 111764 - ERNESTO TRINCA NETO SP - PBUSHIDO

3º 111775 - RUAN FIRMINO CARUZZO SP - HEBIKAI

3º THIAGO AUGUSTO TEIXEIRA SP - FPKI - JDKARATE

54 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111501 - UBIRAJARA DE PAULA SANTOS SP - KOBUKAN

2º 111778 - LAECIO PEREIRA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º 111561 - RONALDO DA SILVA SP - ILVENCER

3º

55 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111247 - WILIAN YUDAI HIDA SP - PBUSHIDO

2º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

3º 111685 - RAUL MARTINS BATISTA SP - HEBIKAI

3º JOAO PEDRO S. GARCIA SP - FPKI - JDKARATE

56 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100000 - PAULO R. R. APROPRIANO SP - CMDOJO

2º 111713 - FELIPE  AUGUSTO  DE OLIVEIRA SP - AAB

3º 111062 - PEDRO HENRIQUE C. NUNES SP - EMKITAP

3º 90153 - DIEGO DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

57 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111212 - ENZO RAMOS BOTELHO SP - CMDOJO

2º 111064 - MATEUS RODRIGUES DE SOUZA SP - EMKITAP

3º 90794 - ERICK PAZELO DA SILVA SP - ILVENCER

3º 90784 - ALVARO MACHADO DE SOUZA SP - KOBUKAN
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

58 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111299 - GABRIEL BARBOSA FONSECA SP - CMDOJO

2º 111314 - GABRIEL DE ARAÚJO ECKSTEIN SP - JDKARATE

3º

3º

59 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 91123 - WILLIAM RAMOS SP - AAB

2º 111508 - VINÍCIUS PIRES DA SILVA SP - CMDOJO

3º 111688 - LEONARDO SPEZAMILIO COELHO SP - HEBIKAI

3º

60 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º GABRIEL RIBAS SILVA SP - FPKI - EKS

2º KAON LIMA SP - FPKI - JDKARATE

3º RODRIGO ALVES SP - FPKI - EKS

3º

61 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111677 - DEHON SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

2º 111670 - GABRIEL ANANIAS DOS SANTOS SP - HEBIKAI

3º

3º

62 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 91121 - LEONARDO DE SOUZA PAULA SP - PMBOTUCATU

2º BRUNO AP. SARTORE SP - FPKI - JDKARATE

3º

3º

63 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90465 - EDSON SANTOS BORGES SP - KOBUKAN

2º 111519 - EDER AUGUSTO SOUZA FERREIRA SP - PBUSHIDO

3º ANDREZ O. SHOUTOUCK SP - FPKI - JDKARATE

3º 110913 - EDUARDO DE SOUZA SP - PBUSHIDO
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

64 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111102 - CARLOS ROBERTO DOS SANTOS SP - ARANDU

2º 111725 - EMERSON APARECIDO FÁVERO SP - AJTK

3º PAULO OLIVEIRA SILVA SP - FPKI - SHIHAN

3º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

65 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110934 - JOÃO P. P. COMINO SP - JDKARATE

2º 60741 - IAN AUGUSTO MIOLA SP - JDKARATE

3º 90428 - JOAO PEDRO CASTANHO COLLA SP - JDKARATE

3º 60740 - MATHEOS I. MIOLA SP - JDKARATE

66 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - KOBUKAN

2º 90299 - RODRIGO MARQUES PEREIRA SP - SHIHAN

3º 90417 - VICTOR HENRIQUE C. NERY SP - JDKARATE

3º 90781 - HIGGOR FERNANDO C VERDELHO SP - EMKITAP

67 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90740 - SILVIO B THEODORO DA S. JR SP - AAB

2º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

3º LUIZ GABRIEL M. DE ARAUJO SP - FPKI - JDKARATE

3º 90525 - JONAS LUAN PACHARÃO SANTOS SP - AAB

68 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90030 - FELIPPE MORENO BERNARDO (51312) SP - PMBOTUCATU

2º 60400 - LUCAS VITORINO DE J.SANTOS SP - CMDOJO

3º GUILHERME ZEQUIM SP - FPKI - EKS

3º 110937 - CAIO H. C DA SILVA SP - JDKARATE

69 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18033 - EDUARDO  SOARES DA SILVA (6489) SP - RYU

2º 90558 - FELIPE DIOGO DE PAULA SP - PMBOTUCATU

3º 60522 - FABIO EDUARDO DE CASTRO SP - JDKARATE

3º 22197 - PEDRO HENRIQUE BORDIN SOUZA SP - MARTINOPOLENSE
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

70 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60416 - JOÃO GUILHERME P. DELGADO SP - KENDOKAN

2º ANDRÉ P. DA SILVA SP - FPKI - JDKARATE

3º

3º

72 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º

2º

3º

3º

73 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90305 - THOMAS ALLAN R. DO NASCIME SP - SHIHAN

2º GUTO R.S.XAVIER SP - FPKI - JDKARATE

3º LUIZ FERNANDO NASCTO SP - FPKI - SHIHAN

3º 90033 - LUIZ ANTONIO ANDRADE GARCI SP - PMBOTUCATU

74 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111690 - RICARDO ESTEVAM DE OLIVEIRA SP - HEBIKAI

2º 90059 - GIVANILDO FERREIRA SANTOS SP - ILVENCER

3º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111071 - GILSON EPIFÂNIO MANICOBA SP - KENDOKAN

75 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60406 - MARLON VICTOR DA SILVA SP - ILVENCER

2º 22302 - LUCAS DOMINGUES DE FARIA SP - JDKARATE

3º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

3º 23398 - WELITON OLIVEIRA PERRETI (51041) SP - MARTINOPOLENSE

76 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23397 - VICTOR GABRIEL VIANA DA COSTA (51042) SP - MARTINOPOLENSE

2º 60409 - GLEDSON ARAUJO DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 50706 - CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SP - SOLNASC

3º GILBERTO M. A. JUNIOR SP - FPKI - JDKARATE
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

77 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 68KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18996 - LUAN GARCIA F ALMEIDA SP - ARANDU

2º 90475 - NARCISO S. C.  DA CUNHA SP - AJTK

3º

3º

78 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 69KG A 78KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º LEONARDO ANTUNES SP - FPKI - JDKARATE

2º 21986 - MATHEUS H. OYAN DOMENICO SP - AAB

3º 17217 - DOUGLAS DA SILVA DE ARAÚJO SP - JDKARATE

3º 111154 - MATHEUS MIRANDOLA SP - AJTK

79 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - C - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 78.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50769 - JONATAN APARECIDO DA SILVA SP - EMKITAP

2º 90303 - WESLLEY SILVA DE SANTANA (6550) SP - SHIHAN

3º 111667 - HUGO HENRIQUE VELASCO SP - HEBIKAI

3º 18341 - ELIEZER NUNES LOPES (6422) SP - RYU

80 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90301 - RENATO APARECIDO PEREIRA (6548) SP - SHIHAN

2º 111701 - LEANDRO BEZERRA SILVA (51403) SP - HEBIKAI

3º 100071 - JOSE GENECI DE ESPINDOLA SP - EMKITAP

3º JAIR ALVES DA SILVA SP - FPKI - EKS

82 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111500 - ANITA DUARTE DE ALMEIDA SP - RYU

2º 111319 - BEATRIZ NASCIMENTO SP - JDKARATE

3º

3º

83 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

2º MARIA ED. CAMPOS SANTANA SP - FPKI - JDKARATE

3º

3º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

84 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º YASMIM PEREIRA MARTINS SP - FPKI - JDKARATE

2º 111710 - DAMILY KAIENY M. DE P. CAMARGO SP - ARANDU

3º 111706 - BIANCA BEATRIZ B. NABARRO SP - ARANDU

3º 111133 - ANA KAROLINE DA S. F. LIMA SP - PBUSHIDO

85 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111784 - JENNYFER ANDRESSA DO NASCIMENT SP - HEBIKAI

2º GEOVANNA FÉLIX SP - FPKI - EKS

3º

3º

87 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111750 - GEOVANA CAVALCANTE M. D.SANTOS SP - MARTINOPOLENSE

2º 111766 - ANA CAROLINA E. NASCIMENTO SP - JDKARATE

3º JOSIANI DE MELLO SP - FPKI - JDKARATE

3º 111664 - ELÍS CRISTINA SOUZA FERREIRA SP - PBUSHIDO

88 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111773 - SOFIA HELENA GOMES SP - PBUSHIDO

2º 111244 - NEIDE DE ALMEIDA SP - PBUSHIDO

3º

3º

89 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A VERDE - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

2º 90785 - HELOIZE CRISTINE VIDEIRA SP - RYU

3º BRUNA MENDES SP - FPKI - JDKARATE

3º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

90 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

2º STEFANY MAYRA DE MORAES SP - FPKI - JDKARATE

3º

3º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

91 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90586 - SOFIA COLAÇO DA SILVA SP - ILVENCER

2º 111405 - ISABEL SOUZA DA SILVA SP - EMKITAP

3º

3º

92 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.55M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

2º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

3º

3º

93 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - 1.56M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111246 - GEOVANA ERISSA HIGA SP - PBUSHIDO

2º

3º

3º

94 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111305 - VITORIA MARIA APARECIDA VIEIRA SP - MARTINOPOLENSE

2º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

3º

3º

95 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90087 - EDUARDA DE O.NASCIMENTO SP - MARTINOPOLENSE

2º

3º

3º

96 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - ATÉ 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90233 - SAMARA FLAVIA DA SILVA SP - ILVENCER

2º 111689 - FABIANE SPEZAMILIO SP - HEBIKAI

3º 111201 - JULIA V. NUNES DE AQUINO SP - RENBUKAN

3º 90737 - VANDERLEIA CARVALHO SP - AAB
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

97 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110661 - FABIANA HAUPT MOREIRA SP - SHIHAN

2º GESSIKA C.B.CASTRO SP - FPKI - JDKARATE

3º 111669 - DRIELLY SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

3º

98 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A VERDE - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111261 - LILIAN TOMOKO TAKII SP - PBUSHIDO

2º 111676 - MARIA IVANEIDE DA SILVA SP - HEBIKAI

3º

3º

100 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - ROXA A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

2º

3º

3º

101 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - ROXA A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110932 - NÁDIA G. P. DE SOUZA SP - JDKARATE

2º

3º

3º

102 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.56M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º LUANA MARIA SP - FPKI - EKS

2º

3º

3º

103 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - ROXA A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.57M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50565 - JULIA A. B. ROMANO MARQUES SP - JDKARATE

2º ARIELA MARQUÊS SP - FPKI - JDKARATE

3º

3º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2 FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

104 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18998 - DENISE EDUARDA OLIVEIRA (51307) SP - ARANDU

2º 17990 - ANA BEATRIZ V. POSSOLINI (6348) SP - ARANDU

3º 111213 - KAROLINE R. PIMENTEL SP - JDKARATE

3º

105 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50498 - INGRID SUZANE BORBA SP - EMKITAP

2º 23457 - RAISSA DE SOUZA LOPES SP - JDKARATE

3º

3º

106 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18065 - ANA MARIA LARA CAMARGO (50191) SP - ARANDU

2º 50405 - TATIANE FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA SP - PMBOTUCATU

3º

3º

108 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - C - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17469 - BRUNA DE ALMEIDA MESQUITA SP - EMKITAP

2º 99999 - LIDIANE F. F. PENACHIONI SP - JDKARATE

3º 50460 - CAROLINE DAMASCENO L. PASSOS (50147) SP - JDKARATE

3º

109 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - A - ROXA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111674 - JUCILEIDE MARIA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

2º 12229 - JURENE SILVA COSTA (4777) SP - JDKARATE

3º 18381 - CATHARINA DA SILVA F GODOY (51081) SP - JDKARATE

3º 19956 - SANDRA APARECIDA FUDOLI (51311) SP - PMBOTUCATU
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